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Oslo Skikrets over 100 år og 

sprekere enn noensinne 

Oslo skikrets er ansvarlig for 

all organisert skiaktivitet i Oslo 

 

Oslo Skikrets består av 43 

klubber med over 13 000 

aktive skiløpere, sammen med 

Skiforeningens litt over 4000 

aktive er vi den største idretten 

på vinteraktivitet 

I tillegg kommer alle som vil 

drive skiaktivitet uten å være 

organisert i klubb 

 

Norges beste skikrets: 

Vi aktiviserer skiløpere i alle 

aldre og det er utøvere fra 

klubbene i Oslo på alle 

landslagene. Prestasjonene er 

på topp uansett om det er” 

Distansekort på nett” eller VM 

www.osloskikrets.no 

 

Oslo Skikrets har de siste14 årene hatt snøsikre bydelsanlegg i Oslo som 

prioritert satsingsområde. Hensikten med prosjektet er å sikre at vi har snø i 

så mange anlegg som mulig, uavhengig av om vi får naturlig snø eller ikke.  

 

Bevilgningen på samlet kr 300.000,- fra Oslo Kommune fordeles og går 

uavkortet til anleggene som er samlet i søknaden. Støtten er hovedsakelig 

vært tenkt brukt som tilskudd til snøproduksjonen og andre oppgaver knyttet 

til snøproduksjon/preparering av skiløyper i anleggene. Det har vært en tøff 

vinter for Skiidretten i Oslo - Snømangel har ført til at anleggene med 

Snøproduksjon er blitt ekstremt viktig. Det gjelder alt som har med langrenn 

og skileik å gjøre. Uten Snøproduksjon hadde det ikke vært mulig å 

gjennomføre treninger for barn og unge, ei heller å gjennomføre sesongens 

arrangementer. 

 

Takket være Kommunens bevilgning som en del av et spleiselag der 

Skiforeningen, Skiklubbene og Oslo Skikrets bidrar økonomisk og 

administrativt for å få disse tre anleggene klare for skiaktivitet.   

 

Korte rapporter fra anleggene i prosjektet sesongen 2020 

 

Sognsvann Snøpark  

Lyn Ski eier og drifter snøproduksjonsanlegget og bekoster utkjøring i 

samarbeid med NIH.  Oslo Kommune preparerer løypene. Målet er et 

snølagt skileikområde og opp mot 2,5 km løyper, avhengig av 

produksjonsforholdene. Anlegget benyttes til organisert trening og skileik av 

Lyn Ski og Koll.  I tillegg arrangeres det flere skirenn.  Anlegget bidrar til 

stabile snøforhold i sesongen og frem til påske i nærområdet rundt 

Sognsvann.  Sognsvann Snøpark brukes av skoler og barnehaver i bydelen. I 

tillegg er det mye brukt til uorganiserte skiaktiviteter. Denne sesongen har 

det vært skiforhold gjennom hele vinteren fra begynnelsen av desember.  

For å drifte anlegget gjennomføres det en stor dugnadsinnsats. I sesongen 

2019/2020 er det gjennomført 56 vakter fordelt på 42 personer. I tillegg 

utbedres området i sommerhalvåret.  

Sesongen har vært værmessig ekstremt utfordrende, med korte 

produksjonsperioder som ikke gir nok snø for å starte utkjøring. Det vil 

derfor være viktig å øke produksjonskapasiteten utover den ene kanonen og 

de to lansene vi har i dag. Målet er å produsere mere snø på kortere tid.  

Samarbeidet med- og relasjonene til Oslo Skikrets, NIH og Oslo Kommune 

oppleves som svært gode. Det er en tett dialog med Bymiljøetaten i Oslo 

Kommune om den daglige aktiviteten i anlegget både i vinter og 

sommersesongen (utbedring av traseer). 

 

 



Sørkedalen  

Snøproduksjonen for 2019/2020 sesongen gikk relativt bra for Sørkedalen dette året, forholdene især 

tatt i betraktning. Sjelden har løypene på Lokalet i Sørkedalen vært så flittig brukt!  

Fremdeles noen utbedringer og garantisaker på det nye anlegget som må taes tak i, og som forårsaket 

uønsket stopp i driften under de korte gode periodene vi hadde. Til tross for det så ble mer enn nok snø 

produsert før jul. Vi fortsatte også med noe produksjon utover i sesongen for å bedre forholdene på 

skileik og utfartsløypen fra Skansebakken.  

 

Røa Idrettspark (tidl. Voksenjordet) 

Røa IL (langrenn) drifter og produserer snø på Røa Idrettspark med støtte fra Oslo Skikrets og Oslo 

Kommune.  Våren, sommeren og høsten 2019 var Røa IL rigget for å gjennomføre den planlagte 

oppgraderingen av anlegget. Oslo Kommune hadde godkjent ca. NOK 1.000.000 til utbedring av 

anlegget og ned graving av fast infrastruktur til snøproduksjon. Den fulle rammen for anlegget ble til 

slutt NOK 3.500.000, en ekstra kostnad på NOK 2.500.000 som i sin helhet har blitt dekket av Røa IL.  

 

Selve snøproduksjonen sesongen 2019/2020 ble planlagt gjennomført lik 2018/2019 sesongen. 

Anleggsperioden strakk seg dessverre over de to første kuldeperiodene og selve sålen ble ikke så tykk 

som vi hadde ønsket. Røa IL har som ambisjon å kunne produsere en såle på ca 1,5 meter for å kunne 

være sikker på at vi har forhold gode nok til å arrangere MartinCrossen i slutten av mars hvert år. 

Totalt ble det produsert 11.000 m3 snø på Røa Idrettspark sesongen 2019/2020. 

 

Da anleggsperioden fortrengte de de to første kuldeperiodene omprioriterte vi snøkanonvaktene til å 

bistå Sørkedalen IF med produksjonen i Sørkedalen. I år som i fjor har det har vært gjennomført 

langrenns treninger mandag, onsdag og torsdag for Røa IL. I tillegg har skiklubbene Njård og Vestre 

Aker benyttet anlegget til langrennstrening vederlagsfritt av Røa IL. I tillegg til Røa IL, Njård og 

Vestre Aker har stått til rådighet for nærområdets 3 barnehager og barneskoler.  

 

En sideeffekt av snøproduksjonen, vi ikke kunne forutse, er den uorganiserte spontane skileiken vi har 

hatt på jordet. Barn fra Hovseter, Vestre Aker, Røa og Ullern møtes med ski på beina og leker seg i 

langrennscross anlegget. Dette er et element som vi mener er med og endrer oppvekstsvilkårene for 

barn og unge i nærområdet til det bedre. 

 

I søknaden for sesongen 2019/2020 signaliserte Røa IL en ambisjon for MartinCrossen ved å øke 

antall deltagere fra 750 til 1200. Dette var en «hårete» ambisjon som vi ønsket å strekke oss etter. Vi 

måtte dessverre flytte MartinCrossen fra Voksenjordet til Sørkedalen da snøsålen ikke var robust nok 

til gjennomføring av skirenn. Til tross for flytting av MartinCrossen klarte Røa IL å samle hele 1100 

skiløpere til skirenn inne i Sørkedalen. Dette var det siste skirennet som ble gjennomført før det 

Norske Corona-sølibatet ble innført. For sesongen 2020/2021 er vi klare til å starte snøproduksjon fra 

første kuldeperiode og Røa IL går svanger med planene om å gjennomføre ytterligere ett skirenn på 

Voksenjordet. Ambisjonene for MartinCrossen er de samme som for denne sesongen, 1200 deltagere. 

 

 

 



Vi har satt opp følgende Prosjektregnskap 2020 – Snøsikre anlegg i Oslo

 

Klubbene har brukt mye ressurser på å produsere snø denne sesongen. Det har vært utnyttet enhver 

kuldegrad for å få dette til. Det er i år ikke brukt så mye på drift/investering i anleggene som klubbene 

hadde planlagt, men det er allikevel jobbet over 1400 timer dugnad. Sammen med arbeidet som Oslo 

Kommune også har gjort i anleggene, så er dette en fantastisk innsats for å tilrettelegge for at alle skal 

kunne ha glede av disse anleggene. Disse har vært helt avgjørende for at det skulle kunne vært drevet 

langrenns aktivitet i Oslo denne sesongen 

 

Vi håper dette er en tilfredsstillende rapport for prosjektet. Vi er sikre på at uorganiserte og organiserte 

skiløpere i Oslo er veldig fornøyde med den innsatsen Oslo kommune gjør for skiidretten, spesielt med 

tanke på bistand på preparering av løyper. 

 

Er det spørsmål, så ta kontakt med Administrasjonssjef Toril Vik, på telefon 971 78 040 eller e-post 

toril.vik@skiforbundet.no 

 

        

Atle Rømo      Toril Vik  

Anleggsansvarlig Skikretsstyret    Administrasjonssjef 

Mål/plan for søknaden 

Målet har vært å sikre noen "snøsikre" anlegg i Oslo, til glede for både organiserte og 

uorganiserte skiløpere. I denne sesongen neste ikke vært snø utover de anleggene som har 

snøproduksjon, så den produserte snøen har vært helt essensielt for å være sikre på gode 

forhold for alle over store deler av sesongen 

Mva Ikke mva pliktige 

Vilkår for tidligere tilskudd Vi har oppfylt våre forpliktelser i forhold til denne type tilskudd 

Anvendelse av tilskudd 

Viser til rapporter for anleggene og regnskapet. Hver enkelt klubb/anlegg har sine 

respektive revisorer og vi anser hvert enkelt prosjekt som «selvstendige» tiltak. 

Regnskap og rapport 

Avgis av Oslo skikrets med bakgrunn i budsjett og regnskapsrapport fra 

anleggene. Det er hentet tall fra de ulike klubbenes regnskaper. Disse blir 

revidert av klubbens revisor, og kan fremvises på forespørsel av Bymiljøetaten.  

Dette prosjektet har ikke vært påvirket av Coronsasituasjonen 

Markedsføring av mottatt 

tilskudd 

Det er laget flere Web saker om våre anlegg og snøproduksjon, både på klubbenes Web 

sider og på Oslo skikrets sine sider. Vi ser på Oslo kommune som vår viktigste 

samarbeidspartner.   

 

mailto:toril.vik@skiforbundet.no

